
                                                                                                                            

            

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Про затвердження Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва  

Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2018-2020 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 2 

частини 1 статті 10 Закону України "Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні", керуючись наказом Міністерства економіки України від 04.12.2006 №367 

„Про затвердження методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання“, враховуючи Методичні рекомендації щодо 

формування і реалізації регіональних та місцевих програм розвитку малого і середнього 

підприємництва, на виконання пріоритетних завдань Стратегічного плану розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади, з метою створення умов для розвитку малого і середнього 

підприємництва,  підвищення економічних показників розвитку громади та ролі малого і середнього 

підприємництва у розв’язанні соціально-економічних проблем розвитку громади, забезпечення 

зайнятості населення громади, на підставі отриманих пропозицій, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки (додається). 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення не пізніше п’яти робочих 

днів з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1463-31/VII 


	Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 2 частини 1 статті 10 Закону України "Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні", керуючись наказом Міністерства економіки Укра...
	ВИРІШИЛА:

